

دکتر محمود شایان به عنوان مدیرعامل
بانک صنعت و معدن منصوب شد

۳۱

۶

سال روز درگذشت آریچی زن
تیم تراکتور

تخریب کوه بهلول را
محکوم و پیگیری
می کنیم



۶

برگزاری
مراسم رونمایی از
پوستر و آغاز به کار
ششمین جشنواره
جهدگران



۸



اهم مباحث جذاب نشست علنی شماره ۲۲۱ پارلمان شهری تبریز
به روایت "عصر آزادی"

تبریز فراموشخانه سرمایه گذاری

صفحه ۲»

واعظی: ترامپ با دور اولش فرق می کند

ایران بر اساس اعمال کشورها با آن‌ها رفتار می کند



قائم مقام و رئیس دفتر سیاسی حزب اعتدال و توسعه، گفت: به نظر می‌رسد که ترامپ دور دوم با ترامپ دور اول در برخی از حوزه‌ها از منظر اندیشه‌ای تفاوت کرده است و دیگر متوجه شده است که سیاست‌های خصمانه در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران به نتیجه نمی‌رسد.

محمود واعظی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به نتیجه انتخابات آمریکا و تأثیری آن بر تعاملات با جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: با توجه به مؤلفه‌های دخیل در روابط فی مابین ایران و ایالات متحده آمریکا، می‌توان گفت همواره نوعی رفتار خصمانه از سوی طرف آمریکایی نسبت به کشورمان وجود دارد. با توجه به اصول و سیاست‌هایی که در روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران نسبت به آمریکا نهاده شده، طبیعی است که حسب انتخاب رئیس جمهور جدید، تأثیری در روابط دیپلماتیک دو کشور پدیدار نخواهد شد؛ بلکه تحول جدید نیاز به «پارادایم شیف» دوسویه بر اساس احترام متقابل با در نظر گیری منافع و امنیت ملی کشورمان دارد. سیاست خارجی جمهوری خواهان آمریکا با دموکرات‌ها یکسان نیست

وی اظهار کرد: ضروری است توجه شود که ترامپ بر سر کار بود، علی‌رغم همه نوع سخت‌گیری‌ها و تحریم‌های گسترده و فشارهای حداکثری که علیه جمهوری اسلامی ایران وضع کرد، به هیچ‌یک از اهداف مد نظر کاخ سفید، نرسید. از طرف دیگر اظهارات ترامپ در دوران رقابت‌های انتخاباتی پیرامون موضوع ایران و همچنین منطقه حائز اهمیت است. وی صراحتاً اذعان کرده که به دنبال دخالت و تغییر نظام جمهوری اسلامی ایران نیست و برای پایان دادن به جنگ‌های فرسایشی

در دیدار صمیمی استاندار آذربایجان شرقی و نمایندگان
تشکل‌های کارگری و تعاونی استان مطرح شد؛

خانه کارگر آذربایجان شرقی
الگوی تشکل‌های کارگری ایران



۳

همخوانی «برلینی‌ها» اثر کاوه
فولادی نسب در نیستان



۸

در منطقه تلاش مضاعفی خواهد کرد.
جمهوری اسلامی بارها اعلام کرده است به دنبال تولید و اشاعه سلاح هسته‌ای نیست واعظی افزود: ترامپ تأکید کرده صرفاً آنچه برای او حائز اهمیت است، عدم تولید سلاح هسته‌ای در ایران است. قبل از این‌که ترامپ بخواهد مانع دستیابی ایران به «سلاح کشتار جمعی هسته‌ای» شود، ما خودمان بارها اعلام کرده‌ایم که جمهوری اسلامی ایران وفق فتوای مقام معظم رهبری در دنبال تولید و اشاعه سلاح کشتار جمعی هسته‌ای نیست و این امر را مردود می‌دانود خاطرنشان کرد: مسئله مهم دیگری که ترامپ در سخنرانی انتخاباتی‌اش بیان کرده این است «که اگر رئیس جمهور شوم تحریم‌ها را برخواهم داشت. تحریم‌های ما علیه ایران و روسیه موجب شده تا جملگی سودهای تجاری به جیب جمهوری خلق چین برود. این امر نیز منجر به تضعیف دلار در دنیا شده است.» اگر موضعی که ترامپ در دوران رقابت‌های انتخاباتی اخیر مطرح کرده، بر مبنای تفکر و به شکل صادقانه مطرح شده باشد، با بسیاری از سیاست‌های ۸ سال گذشته ایشان در زمان ریاست جمهوری اولش متفاوت است.

همواره عمل مثبت با منفی کشورها ملاک رفتار جمهوری اسلامی با آنان است

رئیس دفتر رئیس دولت دوازدهم در ادامه تصریح کرد: به نظر می‌رسد که ترامپ دور دوم با ترامپ دور اول در برخی از حوزه‌ها از منظر اندیشه‌ای تفاوت کرده است. سیاست جمهوری اسلامی ایران در روابط خارجی همواره بر این اصل استوار بوده که ما به اظهارات و مواضع کلامی کشورها و قدرت‌ها بسنده نمی‌کنیم و همواره «عمل مثبت با منفی کشورها» ملاک عمل ما می‌باشد.

نماینده شاهین شهر در مجلس:

ممنوعیت مازوت‌سوزی نقش مهمی در افزایش سلامت هوا و محیط زیست دارد

به گفته معاون اجرایی رئیس جمهور، این اتفاق ممکن است منجر به کاهش برق در شبکه توزیع و خاموشی شود اما چارهای نداریم زیرا نمی‌توانیم شاهد مرگ مردم بر اثر آلودگی باشیم. از مردم می‌خواهیم در مصرف برق صرفه‌جویی و در جهت سلامت دیگران در مدیریت برق دولت را همراهی کنند. بر کاهش مصرف برق در سال آینده اشاره کرد و اظهار داشت: امیدواریم با مدیریت مصرف برق بتوانیم زمستان امسال را با کمترین خاموشی سپری کنیم.

قائم‌نامه با اشاره به اینکه متأسفانه استفاده از مازوت و آلودگی ناشی از آن بیماری‌های بسیاری را ایجاد کرده است، افزود: ممکن است ممنوعیت استفاده از مازوت مشکلاتی را برای حوزه‌های مختلف برق به خصوص در حوزه صادرات ایجاد کند.

برق می‌توان کاهش تولید برق را به خاطر ممنوعیت استفاده از مازوت جبران و در مقابل از محیط زیست حفاظت کرد. به گزارش ایرنا، معاون اجرایی رئیس جمهور چهارشنبه ۱۶ آبان ماه از ممنوعیت استفاده از سوخت مازوت در سه نیروگاه اراک، کرج و اصفهان براساس مصوبه هیات دولت خبر داد.

محمدجعفر قائم‌پناه در حاشیه «کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا» به خبرنگاران گفت: سالیانه که در فصول سرد سال با معضل وارونگی هوا مواجه هستیم که عامل ناترازی در تأمین برق است.

وی افزود: امروز با توجه به مشکلی که در کلاشهر اراک اتفاق افتاده است و سالیانه ۱۶ میلیون تن مازوت برای تولید برق در این کلاشهر مصرف می‌شود، مشکلاتی برای زندگی و حیات مردم این استان و دیگر استان‌ها به خصوص استان‌های تهران و البرز ایجاد شده است.

قائم‌پناه افزود: رئیس جمهور دستور داده است که برای تأمین سلامت مردم، استفاده از مازوت در نیروگاه‌ها ممنوع شود.

نماینده مردم شاهین شهر در مجلس با تأکید بر این که ممنوعیت مازوت‌سوزی نقش مهمی در سلامت هوا و محیط زیست دارد، گفت: ممنوعیت استفاده از گاز مازوت موجهی از خوشحالی را در میان مردم ایجاد کرده که برای اتخاذ این تصمیم از رئیس جمهور تشکر می‌کنم.

حسینعلی حاجی‌دلگانی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا ضمن قدردانی از رئیس‌جمهور و هیات دولت برای ممنوعیت مازوت‌سوزی در سه نیروگاه کشور، گفت: ممنوعیت استفاده از مازوت برای نیروگاه‌های تولید برق و از جمله نیروگاه برق اصفهان و شاهین شهر موجهی از شادی را در میان مردم این شهرها ایجاد کرده است.

وی افزود: استفاده از مازوت برای سوخت نیروگاه‌ها سالیانه ده‌ها تن آلوده را بر سر مردم شاهین شهر می‌ریخت و ممنوعیت استفاده از سوخت مازوت نقش مهمی در حفظ سلامت هوا و محیط زیست این شهر دارد.

حاجی‌دلگانی خاطرنشان کرد: با مصرف پهنه

دیوان محاسبات:

در لایحه بودجه ۱۴۰۴ شاهد شفافیت بیشتری نسبت به گذشته هستیم

افزود: در لایحه پیشنهادی بودجه سال ۱۴۰۴ شاهد اعمال شفافیت بیشتری نسبت به گذشته هستیم، اما بدین معنی نیست که اصلاح ساختار نظام بودجه‌ریزی و شفافیت به طور کامل انجام شده است. هر چند در برنامه هفتم توسعه گام‌هایی برداشتیم اما باید گام‌های بزرگتری برداریم و توجه به گزارش‌های دیوان محاسبات می‌تواند اصلاحات بیشتری را در پی داشته باشد. چنانچه مواردی در برنامه هفتم توسعه دیده نشده است، در قانون الحاقیه و یا قوانین دائمی حتماً مدنظر قرار بگیرد تا قانون بودجه منحصرراً بودجه‌ای باشد و احکام دائمی و غیر بودجه‌ای در آن درج نشود.

رئیس کل دیوان محاسبات کشور

منابع صندوق توسعه ملی اولویت دیوان محاسبات است.
سید احمدرضا دستغیب با بیان اینکه پس از برگزاری ۴۴ جلسه رسمی هیات عمومی، تهیه گزارش تفریغ بودجه ۱۴۰۲ به پایان رسید، گفت: به طور همزمان ادارات کل دیوان محاسبات در ۳۱ استان از طریق ویدئو کنفرانس در جلسات حضور داشتند و ایرادات وارده را برطرف می‌کردند و با اتمام فرایند رسیدگی در هیات عمومی، این گزارش در هفته‌های آتی در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار خواهد گرفت. وی خاطرنشان کرد: یکی از موضوعات مهم در تفریغ بودجه، کمک به تدوین

رئیس کل دیوان محاسبات کشور

با اشاره به ارائه نخستین لایحه بودجه از سوی دولت چهاردهم به مجلس شورای اسلامی، گفت: در لایحه پیشنهادی بودجه سال ۱۴۰۴ شاهد اعمال شفافیت بیشتری نسبت به گذشته هستیم.
به گزارش ایرنا از دیوان محاسبات کشور، احمدرضا دستغیب در حاشیه جلسه پایانی هیات عمومی تفریغ بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور با اشاره به اهمیت گزارش تفریغ بودجه سالیانه در بررسی لایحه و اصلاح نظام بودجه‌ریزی و ضرورت اطلاع مردم از چگونگی هزینه کرد بیت المال، گفت: بازگشت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۲۱

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)

شرکت تعاونی هشت هزار و نهصد و شانزده شمیم مهر خاور تبریز

بدینوسیله باطلاع کلیه اعضای محترم **شرکت تعاونی هشت هزار و نهصد و شانزده شمیم مهر خاور تبریز به شماره ثبت ۴۶۷۵۳ و به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۲۱۴۱۳** میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی، **ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۲۶** در محل دفتر تعاونی واقع در تبریز خیابان امام نرسیده به چهار راه منصور طبقه زیرزمین مجتمع تجاری ابریشم برگزار خواهد شد. لذا از تمامی اعضای محترم دعوت می‌شود در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
- اتخاذ تصمیم در خصوص بیان مالی سال ۱۴۰۲، ۱۴۰۱
- تعیین خط مشی آتی شرکت
- اتخاذ تصمیم در خصوص پاداش پیشنهادی برای هیئت مدیره، بازرس و حقوق مدیرعامل و حق جلسه هیئت مدیره و تعیین محل پرداخت آن
- برگزاری انتخابات بازرس
- تغییرات اعضاء و سرمایه
- تصویب آیین نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی (موضوع تبصره ۳ ماده ۳۳) قانون بخش تعاونی مصوب سال ۱۳۸۷/۰۳/۰۹
- و آخرین اصلاحات سال ۱۴۰۳
- تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال جاری
- تصمیم‌گیری در خصوص پروژه‌های در دست اجرای تعاونی و احداث مجتمع اقامتی که بجهت تأمین مالی پایدار
- تصویب نحوه تأمین هزینه‌های اداری و مالی شرکت تعاونی
- اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین حسابرس برای انجام حسابرسی سالیانه تعاونی، تعیین هزینه حسابرسی
- تذکرات:** افرادی که تمایل در ثبت نام کاندیداتوری بازرس را دارند از تاریخ نشر آکهی به مدت ۵ روز در دفتر شرکت تعاونی حضور یافته و با حضور هیئت مدیره و بازرس تعاونی فرم مربوطه را تکمیل و به هیئت مدیره تحویل نمایند.
- تذکره ۲:** افرادی که قصد دارند در مجمع وکیل خود را اعزام نمایند بایستی از تاریخ نشر آکهی به مدت یک هفته همراه با وکیل و موکل در دفتر تعاونی حضور یافته و فرم وکالت را باحضور هیئت مدیره و بازرسان تکمیل نمایند. توضیح اینکه به وکالت نامه‌های غیر رسمی ترتیب اثر داده نمی‌شود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی هشت هزار و نهصد و شانزده شمیم مهر خاور تبریز